CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

PORTARIA N" 012/2016

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DÉ JAÌAIZINHÔ. NO USO
DE SUAS AïR|BU|çÕËS RÊGIMËNÌAIS E DEMAIS DtSpOStçóES
PERTINENTES:

RESOLVE

AÍt, 1o - Exonerãf o Servldor VINICIUS CINïRA PUôtlËSl - CPF n.
370.528.988-88, OAB/SP n, 358.602, oóupantê do ôãrgo ëm Õôfiissão de
Assessor JurÍdico da Pfesldêncià dá Câmarâ Muniôlpdl dê Jataizinho,
nomeada conforme Portaria númêió 007/2016 dé 24 (vlhte è quâtró) dias de
feverelro de 2016,

Art, 20 ' Considerândo ã âprovâçâó e publicËçáó dâ Resoluçâo número
00212016 do qual Êcrescêntra è âlterâ dispositlvÒs nÒ Plâno de Cargos,
Carreiras e Vencimentos dá Câmarã Munlôlpal de Jatâlzlnhô, éstà ioÌtaria
surte seus èfêitos, desde o primêkô diâ do mês dó ábrlldè 20i6.

Cumpra-se e publiquê.

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - E6210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
novo e-mail: diretoriajataiziúo@hotrÍáil,com

rll dè 2o16.